Приложение 2
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
"Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося, ведение
электронного дневника и электронного
журнала успеваемости"

                                  Директору
                                  _________________________________________
                                 (наименование образовательной организации)
                                  ________________________________________,
                                                 (от Ф.И.О.)
                                  проживающий по адресу:
                                  _________________________________________
                                              (почтовый адрес)
                                  _________________________________________
                                              (номер телефона)

[bookmark: P576]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас предоставить информацию о:
___________________________________________________________________________
                         (изложение сути вопроса)
___________________________________________________________________________

___________________        _________________   ____________________________
      (дата)                    (подпись)                 (ФИО)

[bookmark: _GoBack]